
Министерство промышленности и торговли Тверской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ТВЕРСКОЙ ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

« 26 » мая 2023 г.
г. Тверь

№ 139/о

О стоимости проживания 
в общежитии

На основании решения Совета колледжа от 26 мая 2023 г. 
протокол № 3, в соответствии с п. 1 статьи 1 Федерального закона от 
05.12,2022 N 466-ФЗ "О федеральном бюджете на 2023 год и на плановый 
период 2024 и 2025 годов" (уровень инфляции 4,0 процента):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2023 года стоимость проживания в общежитии
колледжа в следующих размерах:

Вид комнаты 
общежития

Для студентов 
бюджетной 

формы 
обучения

Для
студентов
платной
формы

обучения

Для
студентов
посуточно

Для
сотрудников

одноместная
комната

1 006,00 1 676,67 55,15 1 676,67

2-х местная 
комната 873,07 1 455,02 47,86 1 455,02

3-х местная 
комната

822,23 1 370,39 45,08 1 370,39

4-х местная 
комната 790,80 1 318,00 43,36 1 318,00

2. Юрисконсульту Афанасьевой О.В. до 10 июня 2023 года 
подготовить уведомление об изменении стоимости проживания в 
общежитии.

3. Заведующей общежитием Спиридоновой О.М. до 20 июня 2023 года 
обеспечить информирование проживающих в общежитии об 
изменении стоимости проживания.



4. Контроль за поступлением денежных средств возложить на главного 
бухгалтера колледжа Ломакову Л.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены: 

Юрисконсульт 

Заведующий общежитием 

Инженер по охране труда 

Главный бухгалтер

О.В. Афанасьева 

О. М. Спиридонова 

М. В. Бурак 

Л.В. Ломакова


